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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408034M

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit BIO-365 IMPORT-EKSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Vokrri, Objekti Nr. 33 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te imputeve bujqesore, minerale, natyrale. 
Eksport te bimeve medicinale, te vajrave bimore, esencave te 
bimeve. Eksport te prodhimeve bujqesore dhe blegtoriale. 
Import te makinave (vetura, kamiona, furgona etj, te 
tonazheve dhe markave te ndryshme. Import te makinerive 
bujqesore dhe paisjeve perkatese dhe tregtimi i tyre. Vajrave 
lubrifikante dhe pjese kembimi te automjeteve te ndryshme 
te reja dhe te perdorura. 
Arben Merra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMerra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirPushka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RomelValteri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO-365 IMPORT-EKSPORT
E-Mail: arbenmera1@gmail.com  
Telefon: 0694418912  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093244-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225066-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB408707-9392-430B-96A3-FC97F2447930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A5FE11-C00B-480A-BA90-FF09FD85C5C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 06.06.2019, ku është vendosur: 1-
Transferimin nëpërmjet dhurimit të 49% të kapitalit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i adresës së 
shoqërisë. Depozitim i Kontratës  së dhurimit të kuotave,  datë 06.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Vokrri, Objekti Nr. 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 6, Rruga e Qelqit, Pallati nr 156, Kombinat.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Miranda Rapaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Merra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Merra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225750-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.4000 Rep., Nr.893 Kol., 
date 11.06.2019 ku eshte vendosur: Transferimi i 45% te kuotave te kapitalit nga Arben 
Merra ne favor te Ilir Pushka dhe 45% te kuotave nga Arben Merra ne favor te Romel 
Valteri.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romel Valteri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Pushka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6EE37-6E74-4A6E-83CA-0B3C93C28AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6EE37-6E74-4A6E-83CA-0B3C93C28AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476A2FFE-7D6C-48F4-871A-737D56E83522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750638CA-16CF-4EC9-B115-E532E8A89E75
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Merra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Merra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E445E609-E664-47E2-B609-996251CE9B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19BF5F1-1DFE-483C-BCC0-E7D6A6AA25C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19BF5F1-1DFE-483C-BCC0-E7D6A6AA25C5

